MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 240, DE 9 DE MARÇO DE 2015.

Vide Portaria PRRJ nº 279, de 17 de março de 2015

Designa Procuradores da República da PR-RJ para o plantão do período de
05 de abril a 02 de maio de 2015.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Provimento

nº TRF2-PTC-2014/00205, da Corregedoria-Regional da Justiça Federal da 2ª Região, resolve:

Art. 1º Estabelecer a seguinte tabela de designação de Procuradores da República

para o plantão do período de 05 de abril a 02 de maio de 2015:

PROCURADORES PERÍODO VARAS FEDERAIS

GUSTAVO MAGNO ALBUQUERQUE 05 a 08/04/2015 10º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL

FÁBIO DE LUCCA SEGHESE 08 a 11/04/2015 1ª TURMA RECURSAL – 3º JUIZ RELATOR

ALEXANDRE RIBEIRO CHAVES 11 a 14/04/2015 11º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL

CLAUDIO GHEVENTER 14 a 17/04/2015 1ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FISCAL

ROBERTA TRAJANO S. PEIXOTO 17 a 20/04/2015 2ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FISCAL

ANDRÉA CARDOSO LEÃO 20 a 23/04/2015 3ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FISCAL

ORLANDO MONTEIRO E. DA CUNHA 23 a 26/04/2015 4ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FISCAL

JAIME MITROPOULOS 26 a 29/04/2015 2ª TURMA RECURSAL – 1º JUIZ RELATOR

ANDRÉ TAVARES COUTINHO 29/04 a 02/05/2015 5ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FISCAL

Art. 2º  Publique-se, registre-se e cumpra-se.

LAURO COELHO JUNIOR

Este  texto  não  substitui  o  Publicad  o   no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    12     mar  .  201  5  .  Caderno
Administrativo, p.   1  3  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8851/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-03-11_047.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/163379/PT_PRRJ_2015_279.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8851/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-03-11_047.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8851/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-03-11_047.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8851/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-03-11_047.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8851/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-03-11_047.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8851/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-03-11_047.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8851/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-03-11_047.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8851/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-03-11_047.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8851/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-03-11_047.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8851/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-03-11_047.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8851/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-03-11_047.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8851/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-03-11_047.pdf?sequence=1&isAllowed=y